
Harmonogram udostępniania torów basenu sportowego oraz stref basenu rekrecyjnego
Krytej Pływalni im. Jana Kota w Bochni

od poniedziałku do piątku w godz. 13.00-21.30

- obowiązuje od 7 września 2020r. do odwołania -

Niecka
Godz/Tor/Strefa 1 2 3 4 5 6 A B C 1 2 3 4 5 6 A B C 1 2 3 4 5 6 A B C 1 2 3 4 5 6 A B C 1 2 3 4 5 6 A B C
13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.30
18.30-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.30
19.30-19.45

B.sportowy B.rekreacyjny
Poniedziałek Wtorek

B.sportowy B.rekreacyjny
Piątek

B.sportowy B.rekreacyjny
Środa

B.sportowy B.rekreacyjny
Czwartek

B.sportowy B.rekreacyjny

19.30-19.45
19.45-20.00
20.00-20.15
20.15-20.30
20.30-20.45
20.45-21.00
21.00-21.30

Legenda:
projekt "Umiem pływać" - rezerwacja wstępna
nauka i doskonalenie pływania - szkółki pływackie
sekcje sportowe
sekcja WOPR
aqua aerobic
tory i strefy dostępne dla Klientów indywidualnych


